様式第７号（第６条関係）

年   月   日

魚津市100円空き家バンク事業不動産業者登録申請書

　魚津市長　　　　　　　宛

 　所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

【添付書類】

（１）　宅地建物取引業法第３条に規定されている免許証の写し

（２）　市内に本社、支店、営業所等を有することが分かるもの

（３）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

なお、提出いただいた書類等は返却できません。

 　魚津市100円空き家バンク事業の不動産業者台帳に登録したいので、魚津

市100円空き家バンク事業実施要綱第６条第１項の規定により、次の関係書

類を添えて申請します。
 □ 100 円空き家バンクを理解しました。
 □ 魚津市内に本社、支店、営業所等を有します。
 □ 担当する空き家の内覧会の運営をサポートします。